АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 г. Ессентуки                            № 2470

О внесении изменений в состав административной комиссии
муниципального образования город-курорт Ессентуки, утвержденный
постановлением администрации города Ессентуки от 17.06.2022 №1185 «Об
утверждении состава административной комиссии муниципального
образования город-курорт Ессентуки в новой редакции»

 В связи с кадровыми изменениями в составе административной

комиссии муниципального образования город-курорт Ессентуки (далее -

комиссия), состав которой утвержден постановлением администрации

города Ессентуки от 17.06.2022 №1185 «Об утверждении состава

административной комиссии муниципального образования город-курорт

Ессентуки в новой редакции»,  в  соответствии  с  Законом Ставропольского

края от 15 июля 2002г.  №31-кз «О порядке образования и деятельности

административных комиссий в Ставропольском крае», Законом

Ставропольского края от 20 июня 2014г. № 57-кз  «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в

Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями

Ставропольского края по созданию административных комиссий», Уставом

муниципального образования городского округа город - курорт Ессентуки

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального

образования город-курорт Ессентуки (далее – состав) следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава:

Чижик

Андрей Александрович

заместитель главы администрации

города Ессентуки, заместитель

председателя  комиссии

2

Деев

Денис Иванович

начальник УУП ОУУП и делам

несовершеннолетних Отдела МВД

России по городу Ессентуки

(по согласованию)

Светашов

Алексей Александрович

главный специалист МКУ «Управление

по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям городского

округа город-курорт Ессентуки»

1.2. Ввести в состав:

Телегин

Владимир Николаевич

заведующий отделом муниципального

контроля администрации города

Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Лесников

Александр  Федорович

ведущий специалист МКУ «Управление

по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям городского

округа город-курорт Ессентуки»

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города и Думы города в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава города Ессентуки            А.Ю.Некристов

3

____________________________________________________________________________
Проект вносит  первый  заместитель
главы администрации города Ессентуки                                     Е.В.Герасимов

Проект визируют:

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                     Н.Н.Попова

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                  Н.А.Жучкова

заместитель заведующего отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки                                                        В.С.Дусев

Проект подготовлен
специалистом I категории отдела
муниципального контроля
администрации города
Ессентуки

                                                  Е.В.Дынина